UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  737/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  25 tháng  3  năm 2022

V/v mời tham gia tổ kiểm tra tình

hình đầu tư xây dựng dự án Nhà máy

xay xát lúa gạo và sản xuất bánh gạo

của Công ty Cổ phần Thực phẩm

One-One Miền Nam.

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương, Tài

Nguyên và Môi trường;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Cục thuế Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười;

- Công ty Cổ phần Thực phẩm One-One

Miền Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại Công văn số 673/VPUBND-KT ngày 11/3/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh

về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà máy xay xát lúa gạo và sản xuất

bánh gạo của Công ty Cổ phần Thực phẩm One-One Miền Nam.

Theo đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp sở, ngành có liên quan

và UBND huyện Tháp Mười thành lập tổ kiểm tra tình hình đầu tư xây dựng của

Công ty làm cơ sở thực hiện các thủ tục đầu tư đúng quy định của pháp luật, báo

cáo UBND Tỉnh chậm nhất đến cuối tháng 3 năm 2022.

 Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị

Quý đơn vị nêu trên cử đại diện tham gia tổ kiểm tra thực tế công trình.

Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu  8 giờ , ngày 30 tháng 3 năm 2022.

- Địa điểm khảo sát: Dự án Nhà máy xay xát lúa gạo và sản xuất bánh

gạo tại Cụm Công nghiệp DV – TM Trường Xuân, huyện Tháp Mười.

Đề nghị Công ty Cổ phần Thực phẩm One - One Miền Nam báo cáo chi tiết

về nội dung tiến độ thực hiện dự án, cung cấp tài liệu có liên quan và chuẩn bị

phòng họp để tổ kiểm tra xem xét, cho ý kiến theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có chuẩn bị phương tiện (xe ô tô) để đi kiểm tra

thực tế công trình, dự kiến khởi hành vào lúc 6 giờ 30 phút cùng ngày. Các đơn

vị cùng đi với Sở vui lòng liên hệ công chức Lê Thanh Trúc qua số điện thoại

02773.877746 hoặc 0366.757438.

 - 2 -

Rất mong Quý cơ quan tham gia tổ kiểm tra đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT(Trúc).

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-03-25T16:20:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!